様式２２

青森市長　　様

所　在　地

請負人 商号又は名称

代表者職・氏名

円

十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

摘　　　要

完  成 令和　　　年　　　月　　　日

出来形部分額

％

検査希望年月日 令和　　　年　　　月　　　日

　私の請負に係る工事について次のとおり出来形部分に対する支払を受けたいので、検査して下さるよう
出来形部分内訳書を添えて申請します。

契約番号

工事名称

工事場所
工

期

着　工 令和　　　年　　　月　　　日

契約金額

契　　約　　担　　当

担当 主　幹 課　長

工事出来形部分検査申請書

令和　　　年　　　月　　　日

工　　事　　主　　管 検　査　担　当

担当 主　幹 課　長 主　幹 室　長